[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	22.08.2022

	№
	41- р

	село Гришковское

О передаче муниципального имущества

в оперативное управление МКУ

«Гришковская сельская библиотека»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, распоряжением администрации муниципального образования Калининского района от 12 августа 2022 г. № 263-р «О передаче муниципального имущества сельским поселениям Калининского района»:
1. Передать Муниципальному казенному учреждению (далее МКУ) «Гришковская сельская библиотека» (Шумкова Е.А.) безвозмездно в оперативное управление для организации библиотечного обслуживания населения муниципальное имущество согласно приложению (передаточный акт прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                           Т.А. Некрасова

Приложение
к распоряжению администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района
от 22.08.2022 № 41- р
Перечень имущества

подлежащего передаче МКУ «Гришковская сельская библиотека»
безвозмездно в оперативное управление
	№ п/п
	Наименование, характеристика имущества
(книга)
	Кол-во,

шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	100 великих загадок Крыма. Непомнящий Н.
	1
	665,00
	665,00

	2
	Азбука футбола. Увлеки своего ребёнка самой популярной игрой! Черданцев Г.
	1
	700,00
	700,00

	3
	Астрономия. Афонькин С.
	1
	426,00
	426,00

	4
	Бабочки.
	1
	313,00
	313,00

	5
	Бедные люди. Белые ночи. Мальчик у Христа на ёлке. Школьное чтение. Достаевский Ф.
	1
	282,00
	282,00

	6
	Бобик в гостях у Барбоса. Носов Н.
	1
	198,00
	198,00

	7
	Брат, которому семь. Крапивин В.
	1
	549,00
	549,00

	8
	Будьте готовы, ваше высочество! Кассиль Л.
	1
	198,00
	198,00

	9
	Валькины друзья и паруса. Крапивин В.
	1
	273,00
	273,00

	10
	Вино из одуванчиков. Брэдбери Р.
	1
	301,00
	301,00

	11
	Встречи в тайге. Арсеньев В.
	1
	332,00
	332,00

	12
	Загадки и тайны науки. Пономарева Т.
	1
	369,00
	369,00

	13
	Записки охотника. Тургенев И.
	1
	218,00
	218,00

	14
	Зачем белке хвост. Рассказы и повести. Баруздин С.
	1
	198,00
	198,00

	15
	Кавказский пленник. Хаджи-Мурат. Толстой Л.
	1
	414,00
	414,00

	16
	Кладовая солнца. Пришвин М.
	1
	273,00
	273,00

	17
	Козетта. Гюго В.
	1
	207,00
	207,00

	18
	Коля пишет Оле, Оля пишет Коле. Алексин А.
	1
	198,00
	198,00

	19
	Конституция Российской Федерация
	1
	197,00
	197,00

	20
	Кот на счастье. Крюкова Т.
	1
	448,00
	448,00

	21
	Лекарство от меланхолии. Брэдбери Р.
	1
	424,00
	424,00

	22
	Лучшие рассказы для детей. Астафьев В.
	1
	282,00
	282,00

	23
	Мастер и Маргарита. Булгаков М.
	1
	260,00
	260,00

	24
	Мещанин во дворянстве и другие пьесы. Мольер Ж.
	1
	249,00
	249,00

	25
	Призрак сети. Крюкова Т.
	1
	617,00
	617,00

	26
	Приключения доисторического мальчика. Д"Эрвильи Э.
	1
	198,00
	198,00

	27
	Рассказы и сказки. Толстой Л.
	1
	198,00
	198,00

	28
	Рассказы о животных. Пришвин М.
	1
	197,00
	197,00

	29
	Рассказы о любимых животных. Акимушкин И.
	1
	332,00
	332,00

	30
	Рассказы о родной природе. Паустовский К.
	1
	332,00
	332,00

	31
	Сказки о технике. Пермяк Е.
	1
	485,00
	485,00

	32
	Стихи и рассказы о войне. Рождественский Р.
	1
	249,00
	249,00

	33
	Телепат. Крюкова Т.
	1
	706,00
	706,00

	2

	34
	Школьные истории. Драгунский В.
	1
	249,00
	249,00

	35
	Эпоха Петра I. Монвиж-Монтвид А.
	1
	632,00
	632,00

	Итого:
	35

	12 169,00

Начальник финансового отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                            Д.В. Шеремет

Акт приема-передачи
муниципального имущества Гришковского сельского поселения
Калининского района безвозмездно в оперативное управление
МКУ «Гришковская сельская библиотека» для организации
библиотечного обслуживания населения
	№ п/п
	Наименование, характеристика имущества
(книга)
	Кол-во,

шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	100 великих загадок Крыма. Непомнящий Н.
	1
	665,00
	665,00

	2
	Азбука футбола. Увлеки своего ребёнка самой популярной игрой! Черданцев Г.
	1
	700,00
	700,00

	3
	Астрономия. Афонькин С.
	1
	426,00
	426,00

	4
	Бабочки.
	1
	313,00
	313,00

	5
	Бедные люди. Белые ночи. Мальчик у Христа на ёлке. Школьное чтение. Достаевский Ф.
	1
	282,00
	282,00

	6
	Бобик в гостях у Барбоса. Носов Н.
	1
	198,00
	198,00

	7
	Брат, которому семь. Крапивин В.
	1
	549,00
	549,00

	8
	Будьте готовы, ваше высочество! Кассиль Л.
	1
	198,00
	198,00

	9
	Валькины друзья и паруса. Крапивин В.
	1
	273,00
	273,00

	10
	Вино из одуванчиков. Брэдбери Р.
	1
	301,00
	301,00

	11
	Встречи в тайге. Арсеньев В.
	1
	332,00
	332,00

	12
	Загадки и тайны науки. Пономарева Т.
	1
	369,00
	369,00

	13
	Записки охотника. Тургенев И.
	1
	218,00
	218,00

	14
	Зачем белке хвост. Рассказы и повести.
Баруздин С.
	1
	198,00
	198,00

	15
	Кавказский пленник. Хаджи-Мурат. Толстой Л.
	1
	414,00
	414,00

	16
	Кладовая солнца. Пришвин М.
	1
	273,00
	273,00

	17
	Козетта. Гюго В.
	1
	207,00
	207,00

	18
	Коля пишет Оле, Оля пишет Коле. Алексин А.
	1
	198,00
	198,00

	19
	Конституция Российской Федерация
	1
	197,00
	197,00

	20
	Кот на счастье. Крюкова Т.
	1
	448,00
	448,00

	21
	Лекарство от меланхолии. Брэдбери Р.
	1
	424,00
	424,00

	22
	Лучшие рассказы для детей. Астафьев В.
	1
	282,00
	282,00

	23
	Мастер и Маргарита. Булгаков М.
	1
	260,00
	260,00

	24
	Мещанин во дворянстве и другие пьесы.
Мольер Ж.
	1
	249,00
	249,00

	25
	Призрак сети. Крюкова Т.
	1
	617,00
	617,00

	26
	Приключения доисторического мальчика. Д"Эрвильи Э.
	1
	198,00
	198,00

	27
	Рассказы и сказки. Толстой Л.
	1
	198,00
	198,00

	28
	Рассказы о животных. Пришвин М.
	1
	197,00
	197,00

	29
	Рассказы о любимых животных. Акимушкин И.
	1
	332,00
	332,00

	30
	Рассказы о родной природе. Паустовский К.
	1
	332,00
	332,00

	2

	31
	Сказки о технике. Пермяк Е.
	1
	485,00
	485,00

	32
	Стихи и рассказы о войне. Рождественский Р.
	1
	249,00
	249,00

	33
	Телепат. Крюкова Т.
	1
	706,00
	706,00

	34
	Школьные истории. Драгунский В.
	1
	249,00
	249,00

	35
	Эпоха Петра I. Монвиж-Монтвид А.
	1
	632,00
	632,00

	Итого:
	35

	12 169,00

	ПЕРЕДАЛ:
Глава Гришковского сельского поселения Калининского района
_________________ Т.А. Некрасова
	ПРИНЯЛ:

Заведующая МКУ

«Гришковская сельская библиотека»
_______________ Е.А. Шумкова